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CHAMPIONNAT D'EUROPE DES DRAGONS

-_-
06/10/2009 au 11/10/2009

Contact Email :snsttropez@aol.com

Résultat du Samedi 10 Octobre 2009 à 20.50 h.
 Course 1 du 07/10/2009  (1ere course du mercredi 7 octobre)  Course 1 du 07/10/2009  (1ere course mercredi 7 Octobre)
 Course 2 du 08/10/2009  (1ere course du jeudi)  Course 2 du 08/10/2009  (1ere course du jeudi)  Course 3 du 08/10/2009  (2eme course du jeudi)
 Course 3 du 08/10/2009  (2eme course du jeudi)  Course 4 du 10/10/2009  (1ere course du samedi 10 octobre)
 Course 4 du 10/10/2009  (1ere course du samedi 10 octobre)  Course 5 du 10/10/2009  (2eme course du samedi 10 octobre)
 Course 5 du 10/10/2009  (2eme course du samedi 10 octobre)

Scratch après 5 courses (Inc.1 retrait[s]) (106 inscrits)
Chercher/Search

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder à la fiche du coureur)

Rgs Ident Concurrents Grp P Ret P tot c.1 c.2 c.3 c.4
Fin

c.5
Fin

Club / Pays

1  UKR  7 BUKKER QUEEN 
 WIESER Markus
 PUGHCHEV Sergey 
 PASCHEN Matti 

OR 5.00 21.00 1
1.00

1
1.00

2
2.00

1
1.00

16
16.00 UKRAINE

2  GER 1036 GIN PALAST 
 GLAS Markus
 GLAS Max 
 LOHMANN Andreas 

OR 17.00 38.00 21
21.00

2
2.00

8
8.00

2
2.00

5
5.00 ALLEMAGNE

3  UKR  9 CCCP 
 BRASLAVETS Eugen
 TIMOKOV Sergey 
 HESTBEK Michael 

OR 17.00 71.00 5
5.00

5
5.00

3
3.00

4
4.00

DSQ
54.00 UKRAINE

4  GER 996 SINE WAVE 
 MULLER Thomas
 HOESCH Vincent 
 LIPP Michael 

OR 19.00 36.00 7
7.00

1
1.00

6
6.00

5
5.00

17
17.00 ALLEMAGNE

5  GER 999 TUCAN 
 KADELBACH Achim
 KADELBACH Petra 
 BUTZMANN Franck 

OR 23.00 41.00 1
1.00

3
3.00

18
18.00

15
15.00

4
4.00 ALLEMAGNE

6  FRA 386 LADY JANE 
 PILLOT Luc
 DANET Jean claude 
 ABIVEN Nicolas 

OR 25.00 59.00 2
2.00

RDG
9.00

13
13.00

34
34.00

1
1.00 APCC VOILE SPORTIVE

APCC VOILE SPORTIVE
APCC VOILE SPORTIVE

7  RUS 69 MURKA 7 
 WHITE Olga
 NEUGOONIKOV Yevgeny 
 POPOV Yura 

OR 30.00 79.00 14
14.00

12
12.00

1
1.00

3
3.00

49
49.00 RUSSIE

8  GBR 723 GORGEOUS WORGEOUS 
 STRAUSS Quentin
 PETTITT Mark 
 GRAY Ben 

OR 31.00 70.00 2
2.00

3
3.00

15
15.00

39
39.00

11
11.00 GRANDE-BRETAGNE

9  GBR 745 DANISH BLUE 
 HOJENSEN Poul richard
 NORDEN Andrew 
 PALM Theis 

OR 32.00 73.00 11
11.00

4
4.00

3
3.00

41
41.00

14
14.00

10  FIN 85 THOUBAN 
 BORENIUS Christian

OR 32.00 47.00 5
5.00

9
9.00

15
15.00

11
11.00

7
7.00 FINLANDE
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 BORENIUS Andrea 
 PERNICI Richard Y C CANNES

11  RUS 27 ANAPURNA 
 LOGINOV Anatoli
 KIRILYUK Andrey 
 SHALAGIN Alexandre 

OR 35.00 54.00 9
9.00

13
13.00

19
19.00

10
10.00

3
3.00 RUSSIE

12  DEN 393 MEN AT WORK 
 CHRISTENSEN Jens
 ANDERSEN Mim 
 BAGGER Andy 

OR 37.00 64.00 18
18.00

11
11.00

2
2.00

27
27.00

6
6.00 DANEMARK

13  NED 305 DAWN 
 DE WILDE Bram
 EVERS G 
 BOERE H 

OR 39.00 65.00 3
3.00

5
5.00

10
10.00

21
21.00

26
26.00 HOLLANDE

14  FRA 395 AR PRIM 
 URVOIS Louis
 CHAPALAIN1 Gwen 
 AUDIGANE Sebastien 

OR 48.00 76.00 22
22.00

7
7.00

11
11.00

28
28.00

8
8.00 SR DOUARNENEZ

SR DOUARNENEZ
C V ECOLE NAVALE

15  DEN 396 AFRICAN QUEEN 
 SCHONERR Jorgen
 VIDEBAEK Christian 
 GRAVAD Jan eli 

OR 49.00 76.00 11
11.00

DPI
7.00

27
27.00

6
6.00

25
25.00 DANEMARK

16  SWE 345 MING 
 WALLENBERG Jacoub
 BALTSCHEFFSKY Henrik 
 FRIIS Carl-johan 

OR 52.00 77.00 6
6.00

25
25.00

16
16.00

9
9.00

21
21.00 SUEDE

17  GBR 716 JERBOA 
 WILKINSON COX GAVIA
 NANKIN Charles 

OR 54.00 110.00 13
13.00

OCS
56.00

9
9.00

17
17.00

15
15.00 GRANDE-BRETAGNE

18  NED 309 FURIE 
 DE GROOT Guus
 WINTERS Hay 
 VAN RIJ Richard 

OR 55.00 86.00 10
10.00

15
15.00

5
5.00

25
25.00

31
31.00 HOLLANDE

19  RUS 96 MURKA 8 
 MOURATOV Mikhail
 KRUTSKYH Vladimir 
 UVARKEN Valentin 

OR 55.00 85.00 19
19.00

8
8.00

10
10.00

18
18.00

30
30.00 RUSSIE

20  UKR  8 BUNKER BOY 
 HENDRIKSEN Lars
 SEDEROV Igor 
 LEENCHUK George 

OR 57.00 98.00 38
38.00

10
10.00

1
1.00

8
8.00

41
41.00 UKRAINE

21  SUI 297 TACHISTON 
 LIBOR Ulli
 HELLRIEGEL Stefan 
 LIBOR Janos 

OR 58.00 89.00 4
4.00

DPI
31.00

28
28.00

7
7.00

19
19.00 ALLEMAGNE

22  GER 968 ? 
 SCHATTAN Michael
 WICKEL MAYER Peter 
 FUNICE Markus 

OR 65.00 102.00 20
20.00

37
37.00

5
5.00

31
31.00

9
9.00 ALLEMAGNE

23  IRL 207 CHRISTIANNA 
 SORENSON Olaf
 KINGSTON Shaw 
 PAYNE Martin 

OR 66.00 112.00 32
32.00

DPI
20.00

4
4.00

46
46.00

10
10.00 IRLANDE

24  GBR 743 QUICK SILVER IV 
 CAMPBELL Rob
 WALKER Matt 
 HILL Jonathan 

OR 71.00 121.00 41
41.00

12
12.00

16
16.00

50
50.00

2
2.00 GRANDE-BRETAGNE

25  GER 1077 SUGAR BABY 
 BUEGE Martin
 ROSENER Barbara 
 KIAFSA Roland 

OR 75.00 124.00 10
10.00

32
32.00

21
21.00

49
49.00

12
12.00 ALLEMAGNE

26  GBR 375 BLUE HASE 
 BRADBURY Ivan
 WILLET Will 
 FRITZ Werner 

OR 75.00 114.00 12
12.00

39
39.00

11
11.00

14
14.00

38
38.00 GRANDE-BRETAGNE

27  GER 993 DRAGONI HOLLY OR 76.00 116.00 29 2 7 38 40
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 LINK Stephan
 BINDER Mucki 
 PLETTNER Andreas 

29.00 2.00 7.00 38.00 40.00 ALLEMAGNE

28  IRL 206 CLOUDE 
 HOGAN Claire
 LEIFELT Martin 
 MILNE Steve 

OR 76.00 107.00 14
14.00

31
31.00

6
6.00

29
29.00

27
27.00 IRLANDE

29  GBR 700 PRINCESS JALINA 
 PALMER David
 BRADSCORTH Andy 
 DE ANDRADE Pedro 

OR 76.00 118.00 16
16.00

7
7.00

17
17.00

36
36.00

42
42.00 GRANDE-BRETAGNE

30  AUT 167 AEGIR 
 GFREINER Dietmar
 PASEMANN Anne 
 SCHEINECKER Christian 

OR 78.00 115.00 8
8.00

26
26.00

37
37.00

22
22.00

22
22.00 AUTRICHE

31  GBR 682 ECSTATIC 
 WILLIAMS Eric
 PATON Rory 
 RICHARDSON Joanna 

OR 78.00 116.00 27
27.00

38
38.00

9
9.00

13
13.00

29
29.00 GRANDE-BRETAGNE

32  HUN 53 JAMPEC 
 GOMBOS Larand
 DETRE Szabolcs 
 KISS Tamas 

OR 80.00 105.00 25
25.00

22
22.00

23
23.00

12
12.00

23
23.00 HONGRIE

33  RUS 31 INTEGRITY 
 EMELIDNOV Konstantin
 YANIN Alexander 
 PROKHOROV Alexander 

OR 81.00 137.00 BFD
56.00

DPI
9.00

14
14.00

45
45.00

13
13.00 RUSSIE

34  FRA 378 GREEN 
 MOUSSIE Bertrand
 BASTARD DE PERE Loic 
 CORBIERE Franck 

OR 82.00 122.00 7
7.00

40
40.00

27
27.00

16
16.00

32
32.00 C V ARCACHON

C V ARCACHON
C V PYLA S/M

35  GER 1007 HONEY RIDER 
 WIESE Tilmann
 WOOORTMAN Jan 
 KRAMER Volker 

OR 83.00 127.00 3
3.00

19
19.00

41
41.00

20
20.00

44
44.00 ALLEMAGNE

36  FRA 368 LEGEND 
 ARNAUD Remy
 ARNAUD Herald 
 DEBERQUE Nicolas 

OR 85.00 131.00 17
17.00

16
16.00

12
12.00

40
40.00

46
46.00 Y C DE LA BAULE

Y C DE LA BAULE
UNCL

37  RUS 71 MULTIMA 
 KUZNETSOV Sergey
 BEREZKIN Dimitry 
 FOMICHEV Ruslan 

OR 85.00 120.00 35
35.00

DPI
14.00

14
14.00

23
23.00

34
34.00 RUSSIE

38  FRA 391 ULYSSE 
 BREGER Jean
 QUEVEAU Jean 
 D'HOOGHE Eric 

OR 86.00 125.00 9
9.00

29
29.00

39
39.00

24
24.00

24
24.00 S N  SETE

APCC VOILE SPORTIVE
Y C CHERBOURG

39  SWE 340 DEJA VU II 
 OLROG Thomas
 CHRISTENSON Peter 
 DUNDGSEN Bo 

OR 86.00 138.00 17
17.00

10
10.00

12
12.00

52
52.00

47
47.00 RUSSIE

40  RUS 47 SASHA II 
 EVDOKIMENKO Oleg
 LGOR Skalin 
 ANTON Sergeev 

OR 88.00 123.00 16
16.00

20
20.00

17
17.00

35
35.00

35
35.00 RUSSIE

41  SWE 333 LEA 
 JOHANNSON Gutta
 WALKER David 
 KRANTZ Gurra 

OR 90.00 141.00 15
15.00

18
18.00

24
24.00

51
51.00

33
33.00 SUISSE

42  ITA 59 CELINA 3 
 CELLINI Frederico
 ORTENZI Giacomo 
 FELICI Norberto 

OR 90.00 123.00 33
33.00

27
27.00

19
19.00

26
26.00

18
18.00 ITALIE

43  RUS 34 I FEEL GOOD 
 SENATOROV Vassily
 MUZICHENKO Alexander 
 IWASHINTSOV Igor 

OR 91.00 128.00 24
24.00

27
27.00

4
4.00

37
37.00

36
36.00 RUSSIE
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44  RUS 25 VERSIYA 3.1 
 KARACHINSKI Anatoly
 KRYLOV Alexey 
 KAPITONOV Vlad 

OR 91.00 133.00 39
39.00

DPI
11.00

13
13.00

42
42.00

28
28.00 RUSSIE

45  FRA 336 VIKING 
 LEBLANC Antoine
 LEBLANC Olivier 
 CHAUBARD Pierre 

OR 91.00 124.00 26
26.00

23
23.00

22
22.00

33
33.00

20
20.00 C N FERRET

C V ARCACHON
C V BORDEAUX

46  FRA 380 PAS DE CARTIER 
 JEANTET Vincent
 JEANTET Brigitte 
 MINOS Michael 

OR 95.00 143.00 13
13.00

17
17.00

26
26.00

48
48.00

39
39.00 C V CAZAUX LAC

C V ARCACHON

47  AUT 177 NO DOUBT 
 DESCHKA Stefan
 LIEBNER Peter 
 SPANGLER Michael 

OR 96.00 139.00 31
31.00

22
22.00

24
24.00

19
19.00

43
43.00 AUTRICHE

48  DEN  3 ELSA 
 BENDIX Jesper

OR 100.00 154.00 4
4.00

DPI
22.00

20
20.00

DNC
54.00

DNC
54.00 DANEMARK

49  GER 1056 ACHILLES 
 KEESE Burkhard
 MOOSNANG Jorg 
 KRAUSE Alexander 

OR 108.00 164.00 8
8.00

6
6.00

DNC
56.00

44
44.00

50
50.00 ALLEMAGNE

50  RUS 15 AMIGO 
 PETRIGA Michael
 POLJAKOV Nikolai 
 ARBUZOU Andrew 

OR 109.00 154.00 6
6.00

DPI
37.00

34
34.00

32
32.00

45
45.00 RUSSIE

51  FRA 377 IMAGINE 
 FRANCOIS Pierre
 GUIGOURESE Yvon 
 BROCHET Tony 

OR 109.00 157.00 12
12.00

31
31.00

36
36.00

30
30.00

48
48.00 Y C ST MARTIN EN RE

SR DOUARNENEZ
CNPA ILE DE RE

52  ITA 54 TRAMONTANA 
 MANZONI Paolo
 FRAVEZZI Albino 
 DOMENICALI Filippo 

OR 113.00 156.00 15
15.00

28
28.00

33
33.00

43
43.00

37
37.00 ITALIE

53  AUS 208 PUFF EU 
 LYNN Richard
 DALLAS  
 KELT Mark 

OR 115.00 169.00 36
36.00

9
9.00

23
23.00

47
47.00

DNC
54.00 AUSTRALIE

54  GER 1071 KLEINE BRISE 
 SCHMIDT Helmut
 BERENBACH Michael 
 LISTL Andreas 

ARGENT 44.00 87.00 24
24.00

14
14.00

43
43.00

2
2.00

4
4.00 ALLEMAGNE

55  SWE 338 LINNEA 
 WINBERG Stefan
 CASSE Peter 
 NOGEN Per 

ARGENT 46.00 102.00 22
22.00

OCS
56.00

8
8.00

15
15.00

1
1.00 SUEDE

56  FRA 323 TAMM HA TAMM 
 BOILLOT Christian
 FROSCHL Peter 
 MEUNIER Michael 

ARGENT 55.00 90.00 25
25.00

DPI
24.00

35
35.00

1
1.00

5
5.00 Y C CANNES

Y C CANNES

57  GER 856 EL GUANCHE 
 JACOB Florian
 BIRKNER Thomas 
 BLUMEYER Ulrich 

ARGENT 59.00 96.00 27
27.00

37
37.00

18
18.00

12
12.00

2
2.00 ALLEMAGNE

58  GBR 709 KULING 
 DICKER Christopher
 DICKER Mark 

ARGENT 64.00 99.00 34
34.00

35
35.00

20
20.00

7
7.00

3
3.00 GRANDE-BRETAGNE

59  FRA 358 EOSTIG 
 ROSSIGNOL Philippe
 BEDEL Estelle 
 ROUCHY Jean-luc 

ARGENT 69.00 107.00 21
21.00

25
25.00

38
38.00

10
10.00

13
13.00 DEAUVILLE YC

DEAUVILLE YC
CN TROUVILLE H

60  SWE 350 SWEET ALICE III 
 LILJEBLAD Hans
 LAVSWALL Staffan 
 KJELLIN Ulf 

ARGENT 72.00 117.00 23
23.00

14
14.00

45
45.00

25
25.00

10
10.00 SUEDE

61  IRL 205 WHISPER ARGENT 73.00 107.00 32 23 34 4 14
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 COTTER Michael
 BRIEN Simon 
 GOMES David 

32.00 23.00 34.00 4.00 14.00 IRLANDE

62  SWE 322 RAFFA 
 HJORNE Peter
 RINGBLOM Patrick 
 KLOCK Peter 

ARGENT 73.00 115.00 42
42.00

18
18.00

30
30.00

14
14.00

11
11.00 SUEDE

63  POR 36 ETC..... 
 MONTEIRO DE BARROS Patrick
 BECKERT RODRIGUES Pedro 
 BASTOS Paulo 

ARGENT 74.00 112.00 38
38.00

16
16.00

32
32.00

9
9.00

17
17.00 PORTUGAL

64  SWE 353 PERL OF ASPEN 
 SODERBERG Jan
 JOHNSSON Jorgen 
 ALSEM Martin 

ARGENT 84.00 140.00 18
18.00

BFD
56.00

21
21.00

37
37.00

8
8.00 SUEDE

65  RUS 44 RED OCTOBER 
 KUZNETSOV Artem
 SILKIN Vladimir 
 CHERNOV Eugeni 

ARGENT 85.00 116.00 23
23.00

30
30.00

31
31.00

26
26.00

6
6.00 RUSSIE

66  RUS  2 ALISA 
 EZHKOV Alexander
 GRIGORIEV Alexey 
 BORODINOV Sergey 

ARGENT 85.00 141.00 19
19.00

DSQ
56.00

39
39.00

18
18.00

9
9.00 RUSSIE

67  AUT 980 HAPPY ISLAND 
 LOOS Carlo
 LOOS Martina 
 BREITENSTEIN Stefanie 

ARGENT 86.00 142.00 D+D
56.00

34
34.00

32
32.00

5
5.00

15
15.00 AUTRICHE

68  SUI 294 GITANE SEVEN 
 ZURCHER Walter
 HEINE Gert 
 ORAL Jordy 

ARGENT 87.00 127.00 40
40.00

35
35.00

28
28.00

8
8.00

16
16.00 SUISSE

69  MON  2 A.P. CIST 
 RATHSACK Jens
 WAGNER Mario 
 PFEIFFER Lars 

ARGENT 88.00 134.00 29
29.00

24
24.00

46
46.00

16
16.00

19
19.00 MONACO

70  HUN 46 SEURO 
 LUTKAS Akos
 BELICZAY Marton 
 HORGOS Tamas 

ARGENT 90.00 144.00 33
33.00

DPI
29.00

25
25.00

3
3.00

DNC
54.00 HONGRIE

71  FRA 342 TSUICA II 
 BLANC Gerard
 LE GOFF Gerard 
 CHARTON Jean-gabriel 

ARGENT 90.00 146.00 BFD
56.00

DPI
24.00

30
30.00

24
24.00

12
12.00 Y C CANNES

Y C CANNES
C N NICE

72  FRA 339 SKLAERA 
 KERBAOL Jean pol
 DURAND RAUCHER Loic 
 GACOIN Didier 

ARGENT 91.00 130.00 39
39.00

15
15.00

37
37.00

17
17.00

22
22.00 SR DOUARNENEZ

C N B P P
Y C DE LA BAULE

73  FIN 84 JULIANA 
 PALMGREN Keneth
 KRUDSEN Thomas 
 LINDROOS Richard 

ARGENT 94.00 134.00 30
30.00

13
13.00

40
40.00

22
22.00

29
29.00 FINLANDE

74  GBR 633 FEI LIN S FLIRTATION 
 RON James
 WALSH Julia 
 HARSBERG Kasper 

ARGENT 96.00 129.00 30
30.00

24
24.00

29
29.00

13
13.00

33
33.00 FRANCE

75  SUI 301 JOSETTE 
 VEIT David

ARGENT 104.00 147.00 26
26.00

43
43.00

43
43.00

11
11.00

24
24.00 SUISSE

76  FRA 341 BINGO 
 VAROQUI Joseph
 RAVACH Tanguy 
 GOURLAOUEN Frederic 

ARGENT 107.00 149.00 31
31.00

30
30.00

42
42.00

39
39.00

7
7.00 DEAUVILLE YC

SR DOUARNENEZ
SR DOUARNENEZ

77  NED 226 DAGSTE 
 BON Pieter
 ALEWIJN Jacques 
 ALEWIJN Mark 

ARGENT 112.00 158.00 46
46.00

44
44.00

25
25.00

6
6.00

37
37.00 HOLLANDE

78  FRA 381 GINKGO ARGENT 112.00 152.00 40 39 29 21 23
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 LAFON Etienne
 ROUMAILLAC Jean claude 
 JACOB Alain 

40.00 39.00 29.00 21.00 23.00 Y C CANNES
C V BORDEAUX
C V BORDEAUX

79  GER 941 ALEFANZ 
 BUHL Horst
 BARBEN Silvia 
 HAMPEL Ulf 

ARGENT 114.00 164.00 34
34.00

32
32.00

50
50.00

30
30.00

18
18.00 ALLEMAGNE

80  FRA 255 COQ ROUGE 8 
 CUNY Didier

ARGENT 122.00 166.00 44
44.00

29
29.00

40
40.00

19
19.00

34
34.00 CN MARINE TOULON

81  GBR 618 CARAMBA 
 LAW Sue
 FISHER Simon 
 LAW Ant 

ARGENT 126.00 182.00 BFD
56.00

41
41.00

36
36.00

28
28.00

21
21.00 GRANDE-BRETAGNE

82  NED 371 PUGIL 
 DE WARDT Tom
 DEWAARD Yorick 
 BEKKER Lejo 

ARGENT 128.00 182.00 36
36.00

41
41.00

31
31.00

20
20.00

DNC
54.00 HOLLANDE

83  NED 361 DOUBLE W 
 WILLEM Klomp
 WILLEM Luillem 
 JAN WILLEM Middelbanq 

ARGENT 135.00 184.00 20
20.00

48
48.00

49
49.00

42
42.00

25
25.00 HOLLANDE

84  FRA 385 BO NO BO 
 DEVILLE Nora
 ZANLUNGUI Vincent 
 FIAUX Alain 

ARGENT 138.00 186.00 37
37.00

42
42.00

48
48.00

33
33.00

26
26.00 SUISSE

85  FRA 367 IEMANJA 
 MAURY Jacques
 MAURY Annie 
 CAMBEL David 

ARGENT 139.00 188.00 28
28.00

43
43.00

49
49.00

32
32.00

36
36.00 S N DE ST TROPEZ

S N DE ST TROPEZ

86  GER 964 FENG SHUI 
 PERRET Mathias
 APPEL Thomas 
 MEYER Ernst 

ARGENT 140.00 196.00 BFD
56.00

B+D
56.00

33
33.00

31
31.00

20
20.00 ALLEMAGNE

87  GBR 717 NEREID 
 HAYLES Mikael
 HAYLES Monique 
 BROOKE HOUGTHON Julian 

ARGENT 140.00 184.00 37
37.00

38
38.00

44
44.00

34
34.00

31
31.00 GRANDE-BRETAGNE

88  BEL 66 C4 
 WYLLEMAN Edouard
 FEDDEMA Gerard 
 VAN LAER Marie 

ARGENT 142.00 196.00 47
47.00

40
40.00

26
26.00

29
29.00

DNC
54.00 BELGIQUE

89  GBR 748 COOL RUNNING 
 JUNKER Thorkild
 VISSER Jochem 
 MAGUIRE Gavin 

ARGENT 144.00 200.00 DSQ
56.00

46
46.00

47
47.00

23
23.00

28
28.00 GRANDE-BRETAGNE

90  NED 333 TARASQUE 
 FOCK Bart
 FOCK Jimmy 
 MAASKANT Lenhart 

ARGENT 148.00 192.00 43
43.00

33
33.00

44
44.00

40
40.00

32
32.00 HOLLANDE

91  NED 380 SILVER SWAN 
 ROOSJEN Jacob
 DE KONING Philipp 
 BURGE David 

ARGENT 150.00 196.00 41
41.00

44
44.00

46
46.00

38
38.00

27
27.00 HOLLANDE

92  FIN 88 GRANUJA 
 EVERHALL BLOM Catja
 PAIVARINTA Rasmus 
 AHLSTROM Carita 

ARGENT 150.00 195.00 28
28.00

45
45.00

38
38.00

44
44.00

40
40.00 FINLANDE

93  HUN 42 FJORD 
 NARAY Vilmos
 NARAY Richard 
 WONKE Peter 

ARGENT 156.00 205.00 49
49.00

42
42.00

48
48.00

36
36.00

30
30.00 HONGRIE

94  POL  1 JARVIT 
 NADOLNY Yaroslaw
 CICHOCKI Piotr 
 YABLONSKA Anna 

ARGENT 156.00 201.00 42
42.00

45
45.00

41
41.00

35
35.00

38
38.00 POLOGNE

95  FRA 263 FAVANI ARGENT 159.00 215.00 BFD DPI 35 43 42
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 ROUGET LUCHAIRE Xavier
 LEBON Eric 
 BALOFFIER Romain 

56.00 39.00 35.00 43.00 42.00 C V ARCACHON
DEAUVILLE YC
S N DE ST TROPEZ

96  DEN 398 NOA NOA 
 PERSSON Jan
 HOLSTEIN Harald 
 VON BOLOW Claus 

ARGENT 163.00 219.00 BFD
56.00

33
33.00

22
22.00

DNC
54.00

DNC
54.00 DANEMARK

97  SUI 304 PISTOU 
 FLORIAN-PIUS Horber
 DE VRIEZE Bert 
 JANN Philippe 

ARGENT 164.00 214.00 50
50.00

49
49.00

45
45.00

27
27.00

43
43.00

98  SUI 262 NIL DIFFERRE 
 WEDEKIND Marie elisabeth
 DEHLER Gunter 
 SCHWITTER John 

ARGENT 166.00 220.00 43
43.00

46
46.00

42
42.00

DNC
54.00

35
35.00 SUISSE

99  GER 990 MISTRAL 
 ZACHARIASSEN Hans verner
 KURTZ Michael 
 EGUART Peter 

ARGENT 171.00 227.00 BFD
56.00

B+D
56.00

7
7.00

DNC
54.00

DNC
54.00 ALLEMAGNE

100  ITA 51 LITTLE DIVA 
 QUARANTA Mario
 VIGAMO Roberto 
 CERICOLA Giancarlo 

ARGENT 174.00 221.00 45
45.00

47
47.00

47
47.00

41
41.00

41
41.00 ITALIE

101  SWE 324 EXTRA BLA 
 GORAN NILSSON Claes

ARGENT 182.00 238.00 35
35.00

DPI
39.00

DNC
56.00

DNC
54.00

DNC
54.00 SUEDE

102  FRA 259 ADRENALINE III 
 GAUSSEN Yves
 GAUSSEN Katelyn 
 RAYNAL Pierre alain 

ARGENT 182.00 232.00 48
48.00

50
50.00

50
50.00

45
45.00

39
39.00 SUISSE

103  ITA 50 DRAGONFLY 
 RAINISIO Maurizio

ARGENT 215.00 271.00 51
51.00

DNC
56.00

DNC
56.00

DNC
54.00

DNC
54.00 ITALIE

---  BLR  1 ALEKSANDRA 
 TCHERNY Igor

ARGENT 220.00 276.00 DNC
56.00

DNC
56.00

DNC
56.00

DNC
54.00

DNC
54.00 UKRAINE

---  SWE 348 ? 
 ? ?

ARGENT 220.00 276.00 DNC
56.00

DNC
56.00

DNC
56.00

DNC
54.00

DNC
54.00 SUEDE

---  SWE 282 MISTRESS 
 BRENTER Pontus

ARGENT 220.00 276.00 DNC
56.00

DNC
56.00

DNC
56.00

DNC
54.00

DNC
54.00 SUEDE

Pénalités et réparations : 64 (2 B+D; 8 BFD; 1 D+D; 34 DNC; 13 DPI; 3 DSQ; 2 OCS; 1 RDG; )
[Retour début de page]

O'GORMAN Tony
Président du Comité de Course

LEGLISE Yves
Président du Jury
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